BP 1183 f 309r 07 do 17-04-1404.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Solvit.

Primus promisit alium indempnem servare.

BP 1183 f 309r 08 do 17-04-1404.

Johannes van den Donc zvw Rutgherus verkocht aan Johannes Gruijter zvw Johannes Gruijter van Os een huis en tuin, in Oss, tussen Hermannus Custer enerzijds en Yda Ver Anen dochter anderzijds, aan voornoemde Johannes verkocht door Henricus Loijer szv Aleijdis Gherijs.

Johannes van den Donc filius quondam Rutgheri (dg: van den) domum et ortum sitos in parrochia de Os inter hereditatem Hermanni Custer ex uno et inter hereditatem Yde (dg: V) Ver Anen dochter ex alio venditos dicto Johanni ab Henrico Loijer genero Aleijdis Gherijs prout in litteris hereditarie vendidit Johanni Gruijter filio quondam Johannis Gruijter de Os supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spijerinc et Becker datum supra.

BP 1183 f 309r 09 do 17-04-1404.

Henricus Custer verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Custer prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 309r 10 do 17-04-1404.

Johannes zvw Laurencius Moelner van Tilborch gaf uit aan Godefridus

Bloemart een huis, tuin en stuk weide, in Tilburg, ter plaatse gnd Westilburg, tussen Godefridus Arts Moelners soen van Goerle enerzijds en kvw Gerardus Crillarts anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde kvw Gerardus Crillart en met het andere einde aan de weg gnd Velthoven; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Tilburg, met Lichtmis in voornoemd huis te leveren. Hij beloofde de gebouwen op de erfgoederen niet te verwijderen.

Johannes filius quondam Laurencii Moelner de Tilborch (dg: n) domum ortum et peciam pascue dicte weijde sitos in parrochia de Tilborch ad locum dictum Westilborch inter hereditatem Godefridi Arts Moelners soen de Goerle ex uno et inter hereditatem liberorum (dg: Ge) quondam Gerardi Crillarts ex alio tendentes cum uno fine ad hereditatem dictorum liberorum dicti quondam Gerardi Crillart et cum reliquo fine ad 'plateam dictam Velthoven ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Godefrido Bloemart ab eodem hereditarie possidendos pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Tilborch danda sibi ab alio purificationis et in domo suprascripta tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et promisit super omnia quod ipse (dg: dicta) edificia in dictis hereditatibus existentia ab eisdem hereditatibus non amovebit. Testes datum supra.